《无公害黄栀子干果》（DB36/TXXX-XXXX）
江西省地方标准编制说明
因本标准所采用的国家标准、行业标准已经修订，根据江西省质量技术监督局关于组织开展推荐性地方标准修订工作的通知（赣质监标字【2017】4号）精神，金溪县市场监督管理局组织县经作局、农业局、相关企业等单位专家对标准进行了修订，现将本标准修订情况说明如下：
一、2  规范性引用文件

增加GB/T  2762-2012  食品安全国家标准；

GB/T 5009.3-2003  食品中水分的测定，修订为GB/T 5009.3-2010；

GB/T 5009.12-2003  食品中铅的测定，修订为GB/T 5009.12-2010；

GB 7718-1994  食品标签通用标准，修订为GB 7718-2011；

GB/T 8855-1988  新鲜水果和蔬菜的取样方法，修订为GB/T 8855-2008；

中华人民共和国药典（2000版），修订为中华人民共和国药典（2010版）；
删除“GB 14876-1995  食品中甲胺磷和乙酰甲胺磷农药残留量的测定方法”。
二、3 水栀子
100粒，修订为200粒。
三、4.3  卫生指标

删除表3中“敌敌畏，甲胺磷”两个项目。
四、删除“5.3.5　甲胺磷，5.3.6　敌敌畏”。